アドテック株式会社

企画開発部

2022 年 8 月 12 日

各位

アドテスト SARS-CoV-2 及びアドテスト SARS-CoV-2 NEO の

オミクロン株 に関する反応性のお知らせ

アドテスト SARS-CoV-2 及びアドテスト SARS-CoV-2 NEO における SARS-CoV-2 変異株であるオミクロ

ン株との反応性につきまして、下記の通りお知らせいたします。

由 来 株 名

反 応 性

アドテスト

SARS-CoV-2

アドテスト

SARS-CoV-2

NEO

オミクロン株

TY-38-873(BA.1) 〇 〇

TY-40-385(BA.2) 〇 〇

TY-41-716(BA 2.75) 〇 〇

TY-41-702(BA.5) 〇 〇

従来株 2019-nCoV/JAN/TY/WK-521 〇 〇

    本試験は、長崎大学 熱帯医学研究所（所長：森田公一 先生）にて実施致しました。

【本リリースに関するお問い合わせ先】

アドテック株式会社

〒879-0453 大分県宇佐市上田 1770-1

TEL：0978-58-3348（営業企画課）          https://www.adtec-inc.co.jp/